
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO

PORTARIA SJ DIREF 75

 

O Juiz Federal LINO OSVALDO  SERRA SOUSA SEGUNDO, Diretor do Foro da Seção Judiciária
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,RESOLVE:

 

HOMOLOGAR  o  resultado  final  da  SELEÇÃO  PARA  ESTAGIÁRIOS  DE
ADMINISTRAÇÃO/2016,  conforme  quadros  abaixo,  por  turno ,  devendo  ser  observada  a
classificação dos candidatos quando da sua convocação:

 

TURNO MATUTINO

CLASSIF. INSC. NOME NOTA

1ª 70 EDGAR DA CONCEIÇÃO LIRA 8,8

2ª 119 
RELLYANE DA CONCEIÇÃO TAVARES
LOPES 

8,4

3ª 81 GIULIANO VIRGILIO VARELA RAIOL 8,0

4ª 95 LOIANNE DE ARAUJO SOUSA 7,6

5ª 22 JOELMA AMORIM BORGES 7,2

6ª 47 HUGO ROCHA DOS SANTOS 7,2

7ª 42 RICARDO SANTOS DE SOUZA 7,2

8ª 80 VICTÓRIA MORAIS COSTA 7,2

9ª 33 AYNOAN LIMA DE OLIVEIRA 6,8

10ª 72 LARISSA MARTINS SAMPAIO 6,8

11ª 84 
MONICA EFIGENIA MONTENEGRO DE
SOUSA 

6,4

12ª 116 CARLA CRISTINA NEVES SILVA 6,4

13ª 39 LENNON FELIPE FERREIRA BARROS 6,4

14ª 62 GABRIEL SANTOS PINTO 6,4

15ª 21 LETICIA SANTOS DE VASCONCELOS 6,4

16ª 16 TANNA FERREIRA VIDAL COSTA 6,4

17ª 87 IVANA ANGELICA ESTRELA ARAUJO 6,4

18ª 19 DANIELLE JENNEFY SAMPAIO COSTA 6,4

19ª 67 ADRIANA SANTOS SILVA 6,0

20ª 49 
FABIANY LOPES BELFORT DA SILVA
MACHADO  

6,0

21ª 38 MARINA MATOS LAUNÉ MACÊDO 6,0

22ª 36 MATHEUS FRANKE PEREIRA SOUSA 6,0

23ª 43 JULIANNE EVELYN ROCHA LIMA 6,0

24ª 98 WALLACE SILVA SANTOS 6,0

25ª 54 CAMILA MAIA PINHEIRO 6,0
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TURNO VESPERTINO

CLASSIF. INSC. NOME NOTA

1ª 70 EDGAR DA CONCEIÇÃO LIRA 8,8

2ª 74 ROSIANE DA SILVA E SILVA 8,8

3ª 119 RELLYANE DA CONCEIÇÃO TAVARES LOPES 8,4

4ª 71 GABRIELE AMARAL FREITAS 8,0

5ª 81 GIULIANO VIRGILIO VARELA RAIOL 8,0

6ª 83 JONATHAN BOSCO 7,6

7ª 29 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA BARBOZA 7,6

8ª 95 LOIANNE DE ARAUJO SOUSA 7,6

9ª 73 ELINETE LIMA DE SOUSA 7,6

10ª 53 TÁSSIA DE LOURDES CARVALHO RABÊLO 7,2

11ª 22 JOELMA AMORIM BORGES 7,2

12ª 88 FRANCILDE SANTOS DA PAZ 7,2

13ª 47 HUGO ROCHA DOS SANTOS 7,2

14ª 121 PEDRO LOPES ARAGÃO 7,2

15ª 42 RICARDO SANTOS DE SOUZA 7,2

16ª 80 VICTÓRIA MORAIS COSTA 7,2

17ª 12 ANA PAULA DA SILVA FERNANDES 6,8

18ª 33 AYNOAN LIMA DE OLIVEIRA 6,8

19ª 72 LARISSA MARTINS SAMPAIO 6,8

20ª 111 VINICIUS CORREIA DOS SANTOS 6,8

21ª 50 THALYSON DOS SANTOS 6,4

22ª 116 CARLA CRISTINA NEVES SILVA 6,4

23ª 7 MATHEUS DE OLIVEIRA COELHO 6,4

24ª 48 RODRIGO SARAIVA MENDES 6,4

25ª 30 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS DA SILVA VIEIRA 6,4

26ª 86 MATHEUS DOS SANTOS MAIA 6,4

27ª 87 IVANA ANGELICA ESTRELA ARAUJO 6,4

28ª 122 LUIZ FELIPE DE CASTRO RÊGO 6,4

29ª 106 KELIANE SOARES ARAUJO 6,0

30ª 105 ARNÓBIO MATHEUS VIEIRA DE PAIVA 6,0

31ª 108 JUAN PABLO LINDOSO CAMPOS 6,0

32ª 38 MARINA MATOS LAUNÉ MACÊDO 6,0

33ª 100 PAULO VITOR DIAS SALDANHA 6,0

34ª 43 JULIANNE EVELYN ROCHA LIMA 6,0

35ª 101 DELANA DE PAULA DOS SANTOS PENHA 6,0

36ª 54 CAMILA MAIA PINHEIRO 6,0

37ª 78 FERNANDA DIAS PONTES  6,0

38ª 55 CHARLIENNE NOGUEIRA MAGALHÃES 6,0

39ª 63 CÂNDIDA BRAGA VANDERLEI GOMES 6,0

 
 

Publique-se. Registre-se Cumpra-se.

 

Juiz Federal LINO OSVALDO SERRA SOUSA SEGUNDO
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Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente por Lino Osvaldo Serra Sousa Segundo, Diretor do Foro,
em 26/07/2016, às 17:08 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 2544031 e o código CRC 2B22AE54.
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